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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42014013F

2. Data e Regjistrimit 14/08/2014
3. Emri i Subjektit MH3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
''Brigada 8'', ish Vila Shakesbeer, Parcela Nr.3/520, Zona 
Kadastrale 8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete Bar, Klube Nate, Pub, Restorant, Catering dhe 

aktivitete te tjera te ngjashme; Organizimi dhe zbatimi i 
fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve te cdo 
lloji ne lidhje me aktivitetin e menazhimit te Barit, Klubit, 
Pubit dhe/ose ambienteve te tjera te rekreacionit dhe te 
socializimit; Konceptimi, Organizimi dhe Manaxhimi i 
Reklamave, fushatave, eventeve, Fushatave te Marketingut, 
Marredhenieve me Publikun, Spoteve Publicitare ne lidhje 
me aktivitetin e Shoqerise, etj; Organizimi i koncerteve, 
eventeve publike dhe/ose private ne ambientet dhe hapesirat 
ku Shoqeria ushtron aktivitetin e saj te bar-restorantit, etj; 
Tregtimi, import-eksport, dhenja dhe marrja me qera te 
pajisjeve teknike, audio-vizuale dhe atyre elektronike te te 
gjitha llojeve, skenave, podiumeve;Tregtimi, import-eksport 
i cdo pajisje, mjet, aparature ne lidhje me ushtrimin e 
aktivitetit te bar-restorant, si edhe ne lidhje dhe ne 
permbushje te cdo nevoje te Shoqerise, objektit te aktivitetit 
te saj tregtar, objektivave dhe qellimit te saj; Aktivitet i 
drejtperdrejte si dhe konsulence ne fushen e argetimit, 
organizimit te evenimenteve argetuese, atyre rinore, etj; 
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Konceptimi, Organizimi dhe Implementimi i aktiviteteve 
ndermjetesuese (agjenti) per evenimente artistike, kulturore, 
muzikore.
Ervin Salla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2018                Deri: 17/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirHovi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdevaldoHaxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GjergjSkëndaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 20,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MH3
E-Mail:  gjergjiskëndo@radionrg.net 
Telefon:  0694090500 

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B9D475-6F0E-4EE7-A526-3CA2A42E8914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7155EA-57D6-4C7E-ABBE-7E977A49F937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FBAEA5-83B9-4ACE-83FD-BECC76DE0E3F
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Regjistrimi Fillestar: CN-602009-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-467889-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 20 % te kuotave te 
shoqerise, date 17.12.2015  Nr.4613 Rep. Nr.1534 Kol., nga ortaku Bojken Shkëmbi ne 
favor te ortakut Enklajd Malo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bojken Shkëmbi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enklajd Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enklajd Malo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enklajd Malo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-555192-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,Nr. 599 Rep, 
Nr. 174 Kol, date: 12.02.2016, per transferimin e 40% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
Enkelejd Malo ne favor te z. Edevaldo Haxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enklajd Malo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edevaldo Haxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edevaldo Haxhiu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edevaldo Haxhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C217444E-FF09-4811-B584-0173BFBEAC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C217444E-FF09-4811-B584-0173BFBEAC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531BFF18-5A09-41EE-B5EB-66E2E522C16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C9EAB4-E2F6-4A40-9DB4-D7B8258FC6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C997EB-F356-4F0E-95EA-95AA363DE94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC3BE6A-044B-453D-854F-BE87BD768FBB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849362-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393599-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892195-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892196-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903480-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1011 Prot., date 01.08.2018,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0F9584-E7FF-49F7-80F8-FAFDA7B92A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0F9584-E7FF-49F7-80F8-FAFDA7B92A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7764728C-4F81-4DE7-90C1-71592026A5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C21799-3B40-4FD0-AA28-77D89A94964D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C21799-3B40-4FD0-AA28-77D89A94964D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5F1FAF-246A-4E5B-9A5E-85102073187D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E6A49-3E1C-4D01-A124-B90C46078C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9116BBA-2706-4C2A-B1F2-E5C2BE5E978C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E412209E-4956-41F9-8FC8-EEFFF87F4D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC42282-789D-434B-8A1D-23C6157E2380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8F25BE-608E-4BBF-A80E-66DEB66EAD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C47174-F5E5-4883-B3D7-89789B71E18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2152E8A-C797-4EDE-8BD6-E033B261A4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CC819C-71E3-4F39-A420-3E17AFD53D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175F317F-03F1-42AC-B858-5A627309E48D
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protokolluar nga QKB me Nr. 9065 Prot., date 02.08.2018, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Private "STUDIO PEMA" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Venia e mases se 
sekuestros konservative mbi aksionet dhe kuotat e subjektit debitor shoqeria  MH3 shpk, 
me Nipt- L42014013F nese eshte aksioner ne ndonje shoqeri te regjistruar prane QKB,  me 
qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e Ttujve 
Ekzekutiv Faturen tatimore nr. 62,dt. 24.12.2015, per te cilin eshte leshuar urdheri 
ekzekutimit Nr. 5094, dt. 31.05.2018 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906900-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1025 Prot. date 06.08.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Studio Pema Shpk, per heqjen e mases se bllokimit te 
dokumentacionit, te aksioneve apo kuotave qe zoteron pala debitore MH3 Shpk, me NUIS 
(NIPT) L42014013F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945908-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Salla")                      Nga data "17/09/2018             
Ne daten "17/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Skëndaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225627-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.602 Dosje,Nr.4882 Prot, datë 
10.06.2019, protokolluar nga QKB me nr.7986., datë 10.06.2019, " Për Vënien e 
Sekuestros Konservative duke ndaluar tjetërsimin e administratorit ", e lëshuar nga 
Shoqëria Përmbaruese “BAILIFF SERVICE E.HOXHA“shpk, ku është urdhëruar:  
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e palës debitore  Shoqërisë 
“MH3” sh.p.k identifikuar me NUIS(NIPT) L420140113F, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC801063-2E55-4E1F-B607-BF41EC899176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E556C85A-F154-4EC2-BE02-47B214646440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11477DBC-18A6-412E-AE37-54325BFE8160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2442D8-010E-49BC-9108-721AD80D6DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2442D8-010E-49BC-9108-721AD80D6DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6DF157-37B7-4A0C-931F-EEC1E5480826
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moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhëna në regjistrin tregtar si 
dhe duke ndaluar tjetërsimin e administratorit z.Ervin Salla. Dokumentacioni do të 
qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga përmbaruesi gjyqësor Elvin Hoxha. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228740-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.4951 Prot, Nr.602 Dosje, datë 
11.06.2019, protokolluar nga QKB me Nr.8083 Prot., datë 12.06.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “BAILIFF SERVICE E. Hoxha”sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqjen e masës së sekuestros konservative, të vendosur me anë të shkresës Nr. 4882 Prot., 
datë 10.06.2019, mbi kuotat e debitorit shoqëria " MH3" sh.p.k.,  me Nuis (Nipt)- 
L42014013F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294145-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
MH3 SFP 2018.xlsx
MH3 SPL 2018.xlsx
Shenime MH3.pdf
Vendimi Asambles.pdf

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303784-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.745 Dosje,Nr.7593 Prot, datë 
02.08.2019, protokolluar nga QKB me nr.10564., datë 05.08.2019, " Për Vënien e 
Sekuestros Konservative duke ndaluar tjetërsimin e administratorit ", e lëshuar nga 
Shoqëria Përmbaruese “BAILIFF SERVICE E.HOXHA“shpk, ku është urdhëruar:  
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e palës debitore  Shoqërisë 
“MH3” SHPK identifikuar me NUIS(NIPT) L42014013F, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhëna në regjistrin tregtar si 
dhe duke ndaluar tjetërsimin e administratorit z.Ervin Salla. Dokumentacioni do të 
qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga përmbaruesi gjyqësor Elvin Hoxha. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E518DD7-7540-4DF2-BB1C-F149F3B0BA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C3A96F-B5E6-4E00-971C-069BC1F2B92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6285904-0E40-423C-BE53-FF5869F775FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C185BE9F-3E0B-4138-A025-5B4E0B8552D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B66602-AFA5-4A29-9E4C-4A526A72F7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0024A0F-0053-44B7-823F-F120238E7073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5511C6DB-40F1-49A6-B9A9-229C50FD6BEC
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13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305725-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.745 Dosje,Nr.7793 Prot, datë 
07.08.2019, protokolluar nga QKB me Nr.10770, datë 08.08.2019, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbaruese “BAILIFF SERVICE E.HOXHA“shpk, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative në kuotat/aksionet e palës debitore  Shoqërisë “MH3” SHPK 
identifikuar me NUIS(NIPT) L42014013F me administratorit z.Ervin Salla, bllokuar me 
shkresen Nr.7593 Prot, datë 02.08.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-571291-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat MH3 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Gjoba MH3- QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Vendimi MH3 per miratim Bilanci.pdf

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640565-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  10.12.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 10.12.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727653-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI MH3 2020.pdf
Performanca.xlsx
Pozicioni.xlsx
VENDIMI I MH3.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C0846B-F521-4F68-8D27-60470FF3A6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623482F3-E7D4-4982-BC64-329DF6C7C65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46A41A6-10EE-4C04-97F0-335270D65D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBF9540-FA4A-4702-92E9-267A052CD6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A333C4ED-2D01-46F2-9876-F91AA0683C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D25064-C78D-4016-96B0-492B025E6B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049AC3EE-2ECA-4C2A-99B4-4FA8D1CA148B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB3AEF-503C-4F38-B22D-1BE1ABB6021F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64E3429-44BC-41FC-B488-4A28C800F259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4549B30-6FCA-454E-B566-7DD9A9C8334E
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Datë: 20/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


